

Overgaard Jensen Byg ApS

Bøgeskrænten 7, Gudumlund, 9280 Storvorde

CVR-nr. 30 23 49 36

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Overgaard Jensen Byg ApS
Bøgeskrænten 7
Gudumlund
9280 Storvorde

CVR-nr.: 30 23 49 36
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bøje Overgaard Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Bøje Overgaard Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af håndværksmæssig virksomhed, teknisk assistance samt udvikling og opførelse af fast ejendom for 3. mand.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.061 t.kr. mod 3.667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 1.185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. januar 2024 - 30. september 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2024 - 30/9 2025</u>	<u>1/1 2024 - 30/9 2024</u>
Bruttofortjeneste	3.061.253	3.666.777
1 Personaleomkostninger	-3.222.352	-2.394.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.975</u>	<u>-28.633</u>
Driftsresultat	-217.074	1.244.066
Andre finansielle indtægter	5.979	2.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.446</u>	<u>-50.262</u>
Resultat før skat	-252.541	1.195.992
Skat af årets resultat	<u>10.840</u>	<u>-10.840</u>
Årets resultat	<u>-241.701</u>	<u>1.185.152</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	685.152
Disponeret fra overført resultat	<u>-241.701</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-241.701</u>	<u>1.185.152</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.418	146.151
Materielle anlægsaktiver i alt	218.418	146.151
4 Deposita	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
Anlægsaktiver i alt	218.418	166.151
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.500	74.500
Varebeholdninger i alt	15.500	74.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.454.080	2.232.767
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	327.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.529	249.647
Andre tilgodehavender	37.870	37.870
Tilgodehavender i alt	2.033.479	2.847.284
Likvide beholdninger	0	511.107
Omsætningsaktiver i alt	2.048.979	3.432.891
Aktiver i alt	2.267.397	3.599.042

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	126.938	368.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>251.938</u>	<u>993.639</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.840
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.840</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	208.837	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.426	852.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.645	0
Anden gæld	1.079.551	1.742.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.459</u>	<u>2.594.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.459</u>	<u>2.594.563</u>
Passiver i alt	<u>2.267.397</u>	<u>3.599.042</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-316.513	0	-191.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>685.152</u>	<u>500.000</u>	<u>1.185.152</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	368.639	500.000	993.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-241.701</u>	<u>-500.000</u>	<u>-741.701</u>
	<u>125.000</u>	<u>126.938</u>	<u>0</u>	<u>251.938</u>

Noter

	1/10 2024 - 30/9 2025	1/1 2024 - 30/9 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.814.468	2.097.111
Pensioner	340.956	254.504
Andre omkostninger til social sikring	24.876	20.999
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.052</u>	<u>21.464</u>
	<u>3.222.352</u>	<u>2.394.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.825
Andre finansielle omkostninger	<u>41.446</u>	<u>48.437</u>
	<u>41.446</u>	<u>50.262</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	916.478	916.478
Tilgang i årets løb	145.000	0
Afgang i årets løb	<u>-47.880</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.013.598</u>	<u>916.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-770.327	-741.695
Årets afskrivninger	-55.975	-28.632
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>31.122</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-795.180</u>	<u>-770.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>218.418</u>	<u>146.151</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>20.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekreditten, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.454
Driftsmidler og inventar	218

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38 94 64 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
